



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AQUA HOLDING A/S
LANGELINIEPARKEN 15 2. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2019

Jonna Scherfig

CVR-NR. 35 82 55 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AQUA HOLDING A/S Langelinieparken 15 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 82 55 09 Stiftet: 28. februar 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Mette Nansen Scherfig, formand Jan Nansen Scherfig Jonna Scherfig
Direktion	Jonna Scherfig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industrivirksomhed direkte eller gennem datterselskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.898 tkr. mod 3.478 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger.....		-217.860	-234.852
BRUTTORESULTAT.....		-217.860	-234.852
Personaleomkostninger.....	1	-350.000	-350.000
DRIFTSRESULTAT.....		-567.860	-584.852
Andre finansielle indtægter.....		3.550.956	5.294.346
Andre finansielle omkostninger.....		-6.697.627	-244.077
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.714.531	4.465.417
Skat af årets resultat.....	2	816.487	-987.668
ÅRETS RESULTAT.....		-2.898.044	3.477.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		2.000.000	0
Overført resultat.....		-5.898.044	2.477.749
I ALT.....		-2.898.044	3.477.749

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		816.487	0
Andre tilgodehavender.....		629.999	671.923
Tilgodehavende selskabsskat.....		573.666	0
Tilgodehavender.....		2.020.152	671.923
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		64.197.195	70.647.246
Værdipapirer.....		64.197.195	70.647.246
Likvide beholdninger.....		3.340.885	3.747.152
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.558.232	75.066.321
AKTIVER.....		69.558.232	75.066.321
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		63.703.680	69.601.724
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	3	65.203.680	71.101.724
Selskabsskat.....		0	88.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.204.234	3.728.795
Anden gæld.....		150.318	147.388
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.354.552	3.964.597
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.354.552	3.964.597
PASSIVER.....		69.558.232	75.066.321
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Løn og gager.....	350.000	350.000		
	350.000	350.000		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	987.668		
Regulering af udskudt skat.....	-816.487	0		
	-816.487	987.668		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	69.601.724	1.000.000	71.101.724
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-5.898.044	3.000.000	-2.898.044
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	63.703.680	1.000.000	65.203.680
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen kendte.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen kendte.				
